Febris mansit æque magna, fitis autem mi-  
nor fuit, & cutis prius tensa ac sicca leni tran-  
spiratione mollis & subhumida adparuit.

Urina, quæ tertio die flammea fuit, nunc  
turbata est, & sedimentum crassum posuit.

Alvus vero, per plures dies clausa, ene-  
mate aut suppositorio debuit provocari.

Nox dato paregorico fuit admodum tran-  
quilla, reficiens.

Quinto die febris fuit minor, fitis pau-  
ca, urina prodiit coloris fere naturalis, & ocu-  
li fuerunt minus rubri, & magis vivaces.

Nox dato paregorico iterum quieta fuit.

Sexto die cutis rubor cœpit diminui, &  
reliqua symptomata fuerunt mitissima.

Nox fuit quieta.

Septimo die pustulæ pleræque ruptæ sunt,  
& cutis habuit colorem naturalem, febris desiit, &  
viguit appetitus, vires fuerunt longe majores.

Octavo die ægri extra lectum per plures  
horas esse potuerunt, in cute autem perceperunt  
continuum pruritus, & epidermis abiit in fur-  
fures.

Curatio solo infuso N. 19. perficiebatur.

Idem infusum gargarismatis loco datum est iis, qui quarto die angina correpti sunt;

Præterea collum cataplasmate emolliente involutum fuit.

Haud raro observavimus, ægros, ex morbo acuto convalescentes, febre intermittente quotidiana, aut tertiana correptos fuisse.

Et quidam adeo vehementes habuerunt paroxysmos, ut brevi cortice peruviano debuerint supprimi.

Reliqui vero, qui minus violenter inde afficiebantur, solis remediis salinis, & amarican-  
tibus curati sunt.

### *MENSIS MAJUS 1760.*

**T**usses hoc mense longe rariores fuerunt.

Verum febres continuo remittentes admodum frequenter observatæ sunt.

Omnibus ægris circa vespertas febris exacerbata est.

Quidam tunc valde anxii fuerunt, & dolores ingentes per omnes artus conquesti sunt, & cessante exacerbatione sudore viscido vires amiserunt.

Quibusdam sub paroxysmo prodierunt pustulæ rubræ vel maculæ purpurascens per totum corpus, quæ ingratissimum pruritus excitant, finiente autem paroxysmo sponte iterum disparuere.

Quidam vero sub exacerbatione leves tantum anxietates, & capitis dolores perceperunt, neque propterea multum debilitati sunt, & noctes habuerunt satis tranquillas.

Qui levioribus symptomatibus afficiebantur, ii solo decocto hordei crudi, addito pauco nitro, & melle puro, intra septem vel undecim dies sanati sunt.

Quos autem exacerbatio febris nimium defatigavit, iis cortex peruvianus magna dosi exhiberi debuit.

Quibus ilico exacerbationes suppressæ sunt, iis neque amplius redierunt anxietates, nec pustulæ comparuerunt, nec pruritus perceptus est, pulsus tamen leniter febrilis mansit.